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 Yerküre üzerinde birlikte yaşadığımıza göre birinin keçileri kaçırması kendi sorunu olmayıp,
toplumu da er ya da geç ilgilendirecektir. Açıkçası geçiştirilen bireysel sorunlar zamanla artarak
büyük toplumsal olayları da beraberinde getirir. Sosyal ve toplumsal olaylar dengeni bozupta
sağlıklı düşünemiyorsan, artık keçiler kaçmış demektir.!

            Bu deyim: Zor durumlarda kalıp, şaşırarak sinirlere hakim olamamak ve ne yaptığını
bilememek anlamındadır. Bu durumun insan psikolojisini aşırı şekilde bozması, sağlığı da
doğrudan etkilemektedir.

            Bir arada yaşadığımıza göre karşılıklı sevgi, saygı, güven ve hoşgörü ortamlarını da
yaratmak zorundayız. Bu ortamın yaratılmasında ilk görev yönetenlere düşer ve onlara
duyulan  güvenle ilişkilidir.

            -Televizyonu açıp, güzel bir habere rastlamıyorsan,

            -Açıklanamayan dolarlar davulcuların manisine konu oluyorsa,

            -Elleri arkadan bağlamak bakan tarafından, “bence suç sayılır” şeklinde
yorumlanıyorsa

            -Baş imam olarak adlandırılan hocalar pamuktan gündem yaratmak istiyorsa,
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            -Yolsuzluk ve üsülsüzlük bakanlık katlarında dezenfektan olarak dolaşıyorsa,

-Özel hayatlarında sahip oldukları işletmelerle ilgili kişiler, o işlerden sorumlu bakanlıklara
atanıyorsa,

            -Yapılan yanlışların hesabı sorulamıyor ve aç-kapa yapılan yalan makineleri videosu,
yapımcısı tarafından bile beğenilmiyorsa,

            -İşsizliğin tavan yaptığı, mutfağın yandığı yerde kanal İstanbul gibi afaki projeler
yapılmak isteniyorsa,

            -Kendi sorunlarımız çözüm beklerken, hamasi nutuklarla Filistin diyerek yatılıp
kalkılıyorsa,

            -“Oluk oluk kan akıtacağız” diyenlere safındayken ses çıkarmayıp, aleyhine
konuşulduğunda kıyamet kopararak, mafya devlet ilişkileri gündemden düşmüyorsa,

            İşte o zaman bırakın keçileri, teke ve çebişler bile çoktan kaçmıştır.! 

            Çünkü vicdan terazileri adaletli tartmıyor ve körelmiş demektir.

            Öğretmen sınıfa girerek, serbest bir resim çalışması yapın der. Resim yeteneği olmayan
öğrencilerden biri bir süre sonra parmak kaldırarak öğretmenim bitirdim der. Öğretmen,
öğrencinin sırasına  gelir bakar ama kağıt bomboş.

                Öğretmen;
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                -Hani, ne resmi yaptın,

                Öğrenci;

                -Ot yiyen keçi,

                Öğretmen;

                -Ama ben göremiyorum, bu kağıt bembeyaz duruyor.!                      
                                                                            
                                                                           

                Öğrenci;

                -Tabi ki göremez siniz. Çünkü buradaki otları yeyince başka yere
gittiler.! 

            Öğrencinin, resim yeteneksizliğinin yanında harika bir hazır cevap ile başka alanlarda
müthiş yeteneği vardır. Toplumların kalkınması için o yeteneklerin geliştirilmesinde ki planlama
ve uygulama görevlerini yapanlar saf dışı edilip yerlerini tarikatlar alınca, maalesef bizimkiler de
resim yapamayan öğrenciler gibi keçileri kaçırtmak için çabalıyor.!     

            Bir atasözü “Önden bir keçiye, arkadan bir ata ya da herhangi bir taraftan aptallara
yaklaşmayın”  der. İşte bunu dikkate almadığımızdan keçilerle beraber
aklımızı da kaçırdık.! 

            Abdurrahman çelebi yapmayacağınız ve inadında ısrar etmeyeceğiniz keçilerin bile
çobanlığında bir felsefe olduğu düşüncesiyle;

 3 / 4



KEÇİLER KAÇIYOR!
Çarşamba, 12 Mayıs 2021 06:59 - Son Güncelleme Çarşamba, 12 Mayıs 2021 07:32

            Ramazan Bayramınızı kutlar, sağlık ve esenlikler dilerim.
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